
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 131038-2014 z dnia 2014-04-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Cz. 1: Zestaw do projektu Zbadaj powietrze, którym oddycha Ziemia- 1 szt. Cz. 2: Prasa hydrauliczna - 1 

szt. Cz. 3: Wirówka z rotorem - 1 szt Cz. 4 Suszarka z naturalnym obiegiem powietrza - 1 szt. Cz. 5 

Laserowy miernik czystości... 

Termin składania ofert: 2014-04-24 

 

Numer ogłoszenia: 136194 - 2014; data zamieszczenia: 22.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 131038 - 2014 data 16.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, ul. Narutowicza 11/12, 

80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 13 10, fax. +48 58 347 28 21. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.. 

 W ogłoszeniu jest: 24.04.2014 godzina 09:45, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki 

Technicznej i Matematyki Stosowanej ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, pok. 103.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 28.04.2014 godzina 09:45, miejsce: Politechnika Gdańska, 

Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej ul. G. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, 

pok. 103.. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131038&rok=2014-04-16

